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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 08.02.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 8 Şubat 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

İstanbul'da Dünya Turizm Forumu düzenlendi. Forumun kapanış konuşmasını Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan yaptı. Erdoğan, gece saatlerinde ise sosyal medya hesabından Türkiye ve turizm sektörü 

ile ilgili düşüncelerini paylaştı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ülkemiz son 13 yılda turizm sektöründe de rekorlar kırdı. Bu dönemde 

turizm, lider sektörlerimizden biri oldu. İnşallah hep birlikte çalışarak Türkiye'nin yeni alanlara 

açılmasını sağlayacağız." açıklamalarını yaptı. 

-*-- 

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun davetiyle Türkiye'ye geldi. 

Merkel'i Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da kabul edecek. 

Almanya-Türkiye görüşmelerinde kritik konuların konuşulması bekleniyor. Bu konulardan bazıları şu 

şekilde: Türkiye'nin Avrupa Birliği üyelik süreci, Türkiye - Almanya ilişkileri, Suriye konusu ve göçmen 

krizi.  

Merkel son 4 ayda Türkiye'ye 3. ziyaretini gerçekleştiriyor. 

-*-- 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Kuzey Kore'nin uzun menzilli füze fırlatmasını "şiddetle" kınadı. 

Konsey, Kuzey Kore'nin füze fırlatması üzerine acil olarak toplandı. 

Toplantının ardından Konsey Dönem Başkanı Rafael Ramirez gazetecilere, Konsey’de kabul edilen basın 

bildirisini okudu. 

Ramirez, “Kuzey Kore'nin balistik füze kullanması alınan kararların açık ihlalidir. Uydu gönderme ya da 

başka bir gerekçe bunu değiştirmez. Bu denemeyi uluslararası barış ve güvenliğe tehdit olarak 

görüyoruz. Kuzey Kore'nin bu eylemlerine karşı ciddi önlemler alacağız." dedi. 

-*-- 

Tayvan'da meydana gelen 6,4 büyüklüğündeki depremde ölü sayısı 23'e yükseldi. 

Tainan kentindeki acil çağrı merkezine göre 171 kişi binaların enkazı altından kurtarıldı. 124 kişinin 

hâlen yıkılan binaların altında olduğu tahmin ediliyor. 

Tayvan'da 1999 yılında meydana gelen 7,6 büyüklüğündeki depremde 2 bin 300 kişi hayatını 

kaybetmişti. 

-*-- 
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-*-- 

Aydın'da, MS 1. yüzyılda yapıldığı düşünülen mezar odası bulundu. 

2 bin yıllık mezar odasından çıkan ölü hediyeleri, dönemin kültürel hayatına ilişkin önemli ipuçları 

sundu. 

Aydın Müzesi Müdürü Yılmaz Akkan, “Ölü hediyelerine ait 37 sağlam eser ele geçti. Bu eserlerden birisi 

pişmiş toprak maske. Maske bize mezarda yatanlar hakkında bilgi veriyor. Sanatla, tiyatroyla ilişkili bir 

kişi olduğunu düşünebiliriz. Şimdiye kadar Aydın'daki kazılarda maske ya da benzeri buluntuya 

rastlanmamıştı." dedi. 

-*--ve spor 

3. Avrupa Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı Karate Şampiyonası'nda Türkiye, 10 altın, 3 gümüş ve 7 bronz 

madalyayla şampiyon oldu. 

Kıbrıs Rum Kesimi'nin Limasol kentinde düzenlenen şampiyonayı Türkiye, 20 madalyayla zirvede 

tamamladı. 

Şampiyonada, Fransa 5 altın, 3 gümüş, 4 bronz madalyayla ikinci sırada yer aldı. İspanya ise dörder 

altın, gümüş ve bronz madalyayla şampiyonayı üçüncü sırada bitirdi. 

-*-- 

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Gaziantepspor'u 4-0 mağlup etti. 

Bu skorla Beşiktaş, iki maç eksikle 2. sırada yer aldı. Ligde Fenerbahçe liderliğini sürdürüyor. 

-*-- 

Spor Toto Basketbol Ligi'nin 17. haftasında Galatasaray Odeabank, Anadolu Efes'i 85-78 yendi. 

Anadolu Efes yenilgiye rağmen ligde hâlen lider durumda. Galatasaray ise ikinci sırada. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 


